
FORM PENGAMBILAN STR KESMAS KOLEKTIF 

 

Nama    = 

Tanggal Lahir  = 

Telp/ HP  = 

Email   = 

 

Mendapat mandat dari yang bersangkutan untuk pengambilan STR Kesmas Periode_1 atas nama 

sebagai berikut : 

 

No 
Nama 

File 
(A-G) 

Noer urut 
dalam file 
tersebut 

Nama Tanggal lahir 
Kabupaten Domisili / 

Tempat Kerja 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

dst      

 


